
STAVEBNÍ POVOLENÍ

Kraj celkem 18 044 139,5 15 940 7 014 1 582 4 545 2 799 624 1 480 10 824

v tom správní obvody:

Praha 1 1 819 85,6 923 36 157  - 730 269 627 11 298

Praha 2 53 27,5 53  - 28  - 25  -  - 546

Praha 3 1 557 1 207,0 1 557 1 395 117  - 45  -  - 29 377

Praha 4 2 574 186,9 2 493 950 209 815 519 10 71 17 275

Praha 5 231 181,9 231 150 44 1 36  -  - 11 550

Praha 6 1 144 89,1 1 002 265 270 70 397 36 106 5 107

Praha 7 1 668 400,0 1 448 36 75 1 248 89 36 184 20 593

Praha 8 2 697 129,2 2 311 1 031 160 916 204 251 135 11 829

Praha 9 1 573 188,6 1 573 679 110 612 172  -  - 19 183

Praha 10 298 31,9 273 157 80 25 11  - 25 4 515

Praha 11 79 53,0 70 9 12 20 29 7 2 1 215

Praha 12 838 246,5 826 99 42 600 85 4 8 13 516

Praha 13 1 165 282,1 1 152 998 103  - 51  - 13 27 093

Praha 14 86 172,0 84 68 6  - 10  - 2 4 300

Praha 15 180 54,7 148 38 10 68 32  - 32 3 600

Praha 16 257 106,2 229 22 25 121 61 1 27 6 425

Praha 17 190 78,2 111 32 48  - 31  - 79 6 786

Praha 18 186 20,5 182 101 13 21 47  - 4 5 636

Praha 19 36 29,5 34 3 5 1 25 2  - 2 571

Praha 20 47 26,1 22  - 2 8 12 8 17 2 136

Praha 21 335 139,0 330 199 48 1 82  - 5 6 979

Praha 22 1 031 493,3 888 746 18 18 106  - 143 12 728

nebytové

skutečnost 

v mil. Kč

index 

2019/2018

nová 

výstavba

změna 

dokonče-

ných 

staveb

nová 

výstavba

změna 

dokonče-

ných 

staveb

Tab. I.2 Orientační hodnota staveb, na které byla vydána stavební povolení

             v kraji Hl. m. Praha podle 22 správních obvodů v 1. až 2. čtvrtletí 2019

Orientační hodnota 

staveb celkem

v tom v mil. Kč
Průměrná

hodnota

na jedno

stavební

povolení

v tis. Kč

budovy

v tom

na 

ochranu 

životního 

prostředí

ostatní

bytové

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 2. čtvrtletí 2019


